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Olemasolev liitumispunkt

X
6439888.96
6439891.84
6439890.2
6439896.14
6439888.57
6439885.61
6439887.32
6439881.49

Hoone koordinaadid

Y
621678.09
621681.71

621683.04
621690.33
621696.36
621692.59
621691.25
621684.15

Renoveeritav hoone

Sissepddsutee
> Sissepdds hoonesse
K Olemasolev kanalisatsioonitrass
v Olemasolev veetrass
Olemasolev madalpinge ohuliin
Olemasolev maaokaabel

Krundi piir

Hoone tehnilised andmed

Kinnistu pindala : 11804.0 m*
Chitisealune pind : 165.0 m?

Hoone suletud netopind 165.0 m?*

Hoone koetav pind : 165.0 m?
Hoone maht 682.0 mJ

Geodeetilise alusplaani koostaja: GeoTerra OU, reg. kood

10421381, Voru linn, Olevi tn. 23—3%9, MTR—EEGCO00464
Too nr. 39/-2025, 10.09.2025

* +— 0.000 korgusele vastab abs. kdrgus +37.0 m.
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